
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/164370 1/3

Brasília, 25 de janeiro de
2023

BGP - Publicado em 25/01/2023 - Ano 7 Edição 1.18 ISSN 1111-1111

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA - CELSO SUCKOW DA FONSECA

Portaria CEFET-RJ nº 105, de 24 de janeiro de 2023

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW
DAFONSECA, nomeada pela Portaria CEFET-RJ nº 212, de 26 de março de 2021, publicada no DOU de
29/03/2021, Seção 2, pág. 20, no uso de suas atribuições,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – Designar os membros da comissão eleitoral que conduzirão o processo eleitoral de escolha dos
membros que irão compor a Subcomissão Local de cada Unidade e posterior formação da Comissão
Permanente de Acompanhamento da Flexibilização da jornada de trabalho dos Técnicos-Administrativos em
Educação – CPAF, conforme Resolução nº 59, de 23 de novembro de 2018:

 

Maracanã

Leonardo Carretta da Silva Siape 2325009

Luís Gustavo Cunha Soares da Fonseca Siape 2324992

 

Angra dos reis

Andrea Heidenreich Bernardes Siape 1852314

Guilherme de Souza Monteiro Siape 2325422

 

Itaguaí

Rodrigo Barreto Barboza Siape 2406827

Fernando Albuquerque dos Anjos Siape 1100094

 



https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/164370 2/3

Maria da Graça

Rodrigo Martins de Oliveira Siape 2180532

Rônalde de Jesus Silva Braga Siape 1206877

 

Nova Friburgo

Maria Luisa Oliveira Abrunhosa Siape 626567

Priscila Macedo Mengali Siape 1919279

 

Nova Iguaçu

Aline Xavier dos Santos Germano Siape 2269245

Márcio Alexandre Ricardo Siape 1696669

 

Petrópolis

Daphne Holzer Velihovetchi Siape 1710819

Edil de Souza Gonçalves Siape 2268820

 

Valença

Patricia Urruzola Siape 1769088

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GISELE MARIA RIBEIRO VIEIRA

Documento assinado eletronicamente por GISELE MARIA RIBEIRO VIEIRA, Vice Diretor, em 24/01/2023, às 18:01,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020



https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/164370 3/3

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/164370

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/164370

